
lilt li-,i l .#

ffi #$r&B
BrandÝs na

, . ť
š':9
*J
W

Městský úřad
oDBoR ŽrvorNÍrro pnosrŘnoÍ

pracoviště Praha
110 0l Praha 1,2221 621 111

C j. : 1 00 I I 8222 I 2OI 4-ozn.2
Vyřizuje: Mgr.Michaela Prokopová
E 221 621 278
Ň michaela.orokop8va@b!4ry\.!&Q.cz

Adresát: dle rozdě|ovníku

231/2 N5

V Praze dne 3.7.2014

Povodí Labe' státní podnik poŽádal dopisem, kte{í obdrŽel zdejší odbor dne 2. 7 .2OI4
o povolení mimořádné manipulace na VD v Brandýse nad Labem (ř.km 865,205) v době
plavební odstávky ve dnech 6. 10. 2014 (0:00) _ 3 1. 10. 2014 (24:00).

Mimořádná manipu|ace na VD Brandýs nad Labem spočívá ve snížení h|adiny ve zdrži:

v termínu 6. |0. 2014 (0:00) - 19. 10. 201'4 (24:00) o 1,00 m od nominá|ní htadiny
168,89 m.n'm., tj. na kótu 167,89 m.n.m.

v termínu 20. I0.20|4 (0:00) - 31. I0.20|4 (24:00) o 0,ó5 m od nominá|ní hladiny 168,89
m.n.m.' tj. na kótu 1ó8'24 m.n.m.

Snížení hladiny umožní provedení opravy břehového opevnění na pravém břehu homího
plavebního kanálu (ř.km. 865'16-8ó5,36) a opra\u břehového opevnění Čelákovického potoka
na zaústění do Mlýnského odpadu. Zároveň tímto bude umoŽněna společnosti Mlýn
Celrákovice spol. s.r.o. úprava prutokoqích profilů Mlýnského odpadu za účelem dosďení
optimálního r1rržití l"ýkonu MVE.

USNESENÍ
V rámci probíhajícího Íizeni ve věci qýše uvedené, které bude úončeno rydáním

roáodnutí ve věci samé, dle ustanovení $ 36 odst' 1 zákona č' 50O12OO4 sb., v platném
znění, správní řád, mohou účastníci řízení:

1. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951,500 03 Hradec Králové
2. Lacefia a.s. Zápy,250 01 Brandýs nad Labem.Stará Boleslav
3. PVK a.s', Pďížská 11, 110 00 Praha 1
4. Státní plavební správa, Jankovc ova 4,I,70 04Praha7
5. Energo.PRo-Czech, Nám. Míru 62139, 265 02 Svitaly
6. Pan František Jampílek, Na Pruhu 335, 250 89 Lrizně Toušeň

ÚŘAD#sTYSE

na \|D Brandýs nad Labem - změna

Č j. I oo / | 8222/20 | 4 - om.2



7' PraŽská vodohospodařská společnost, Žatecká 11012,110 00 Praha 1
8. CRS' K Noým domkům 82' 159 00 Praha 5
9. Mlýn Čelákovice spol. s.r.o., Na Hrádku 1048,250 88 Čelakovice
10. Kovohutě Holding DT, a.s., KiiŽíkova 270, 250 88 Čelrákovice
11. Záv\ahy PÍerov nad Labem s.r.o.,289 16 Přerov nad Labem 384
12. RenoEnergie, a.s., Na Lysině 1181/6,I40 00 Praha 4
13' Preda"r Finance, s.r.o., Chotutická 503/5, 108 00 Pralu 10
l4. Centrum vodních sportů Brandýs o.s., Plantáž 395, 250 01 Brarrdýs nad Labem
15. Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem _ Stará

Boleslav
1ó. Městys Zápy, Zápy 71,250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
17. Městys Lázně Toušeň, Hlavní 56, 250 89 Lázně Toušeň
18. obec Káraný, Václavská 19,250 75 Kěraný
19. Město Čeliíkovice, nám.5. května 1/1|'250 88 Čelrákovice
20. Město Lysá nad Labem, Husovo nám.23' 289 22 Lvsá Nad Labem

Y termínu do 30 dní ode dne doručení této písemnosti bude doplněno odělení výiimkv
d|" 8 56 od.t. 1) 'ákoou č. 114/1991 Sb. o o"h"u''ě nří.od' u k.uiino. 

" 
o.h.uo,,Ý"h

pod-í'"k -láště ch.áoě,'Ý.h d.ohů od K.ui.kého úř"d.' Stř.doč".kého k.ui".

Městského uřadu
2014 pod čj.

lavrhovat důka"v a činit iiné ''ávrhv kvýše uvedenému ve lhůtě do 15 dnů ode dne
doručení této písemnosti' iinak na ně nebude možno vzít zřete|.

Učastníci řízení, kteří obdrží ryhlášku, ryvěsí tuto vyh|ášku na úřední desce po dobu 15
dnů.

odůvodnění:

Povodí Labe, státní podnik požádal dopisem, ktený obdržel zdejší odbor dne 25. 3.
2014 o povolení mimořádné manipulace na VD v Brandýse nad Labem (ř.km 865,205) v době
plavební odstávky ve dnech 6. I0. 2014 (0:00) _ 31. 10.2014 (24:00). Usnesením zdej šího
odboru ze dne 24. 4. 2014 by|o oznámeno plrínované snížení hladiny a účastníkům řízeni by|a
ďína moŽnost se k danému záměru lyjádřit. Ve stanoveném termínu se lyjádřili: Prďské
vodovody a kanalizace, a.s., Státní plavební správa _ pobočka Praha a Mlýn Čelrákovice spol.
s'r.o.. Společnost Mlýn Celríkovice spol' s.r.o. vznes1 poŽadavek na sníŽení hladiny v termínu
od 20' 10. 2014 (0:00) do 31. 10 2014 (24:00) o 65 cm (oproti původně plárrovaným 50 cm)
od nominální hladiny 168,89 m.n.m. Bpv, tj. na kótu 16g,z+ m.n.m. Bpw z důvodu
pliínovarrých oprav l"jtokoých objektů MVE a pročištění a úprary průtokóqich profilů
Mlýnského odpadu. Zdej ší odbor obdrŽel dne 2. 7. 2014 soúlas Povodi Labe' státní poonit
s poŽadavkem spol. Mlýn Čelákovice spol. s.r.o. se změnou ve sníŽeni hladiny a ou ziiktudc
tohoto souhlasu oznátrlilzměnu v pliínovaném snížení hladinv.

K l"ýše uvedenému záměru vydal orgán ochrany přírody a kajiny
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav záyazné stanovisko dne 10. ó.
100/28062t2014.

Před r,ydaním vlastního roáodnutí musí b]Ít účastníkům řizení ve věci na základě
ustanovení $ 36 odst. 3 správního řádu drána moŽnost q.jáďit se k podkladům rozhodnutí.
Právo nahlédnout do spisu vedeného zdej ším odborem mohou účastníci Íízení realizovat do.
doby r,ydaní rozhodnutí.

C j. 100/ 182221201 4-om.2



Poučení účastníků:
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle $ 76 odst' 5 správniho řádu

odvoliání, ve kterém se uvede vjakém rozsahu se usnesení napadá a dáJe namítaný rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předchrízelo, ve lhůtě 15
dnů ode dne jeho oznětmení podáním učiněným u zdej šího odboru a to ke Krajskému uřadu
Středočeského kaje.

Lhůta pro podaní odvolaní se počítá ode dne následujícího po doručení písemného
r,ryhotovení usnesení, nejpozději však po upl1'rrutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené
a uložené usnesení připraveno k r,ryzvednutí.

Podle $ 76 odst. 5 správního řádu odvolríní nemá odkladný účinek. odvolrání jen proti

Vedoucí odboru Životního orostředí

Na doručenku:
1. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejediého 951, 500 03 Hradec Králové
2. Laoerta a.s' Zápy' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
3. PVK a.s.' Pařížská 11. 110 00 Praha 1
4. Státní piavební správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha7
5. Energo-PRo-Czech, Nám. Miru 62139, 265 02.Svitaq'
6. Pan František Jampílek, Na Pruhu 335,250 89 Lázně Toušeň
7. Pražská vodohospodiířská společnost, Žatecká l l0/2, 1 l0 00 Praha 1
8. CRs, K Nor,"-ím domkům 82, 159 00 Praha 5
9. Mlýn Čelríkovice spol. s.r.o'. Na Hrádku 1048,250 88 Čelríkovice
10. Kovohutě Holding DT, a.s., KřiŽíkova 27o,250 88 Čelríkovice
II. Záv|alry PÍetov nad Labem s.r.o.,289 16 Přerov nad Labem 384
12. RenoEnergie, a.s., Na Lysině I|8116, 140 00 Praha 4
13. Predax Finance, s.r.o., Chotuti cká 503/5,108 00 Praha 10
14. Centrum vodních sportů Brandýs o.s., Plantráž 395, z50 01 Brandýs nad Labem
15. Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem _ Stará

Boieslav + r,yhl.
16. Městys Zápy ' Zápy ,7I 

' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav + lyhl.
17. Městys Lázně Toušeň, Hlavní 56, 250 89 Lazně Toušeň + r,yhl.
18. obec Karaný, Václavská 19' 250 75 Karaný + lyhl.
19. Město Celríkovice, nám. 5. května I/11'250 88 Čelakovice + vryhl.
20. Město Lysá nad Labem, Husovo nám.23,289 22 Lysá Nad Labem + lyhl.

VYHLÁŠKA

1 1 '01'201t*
vyVěš €no:

trjmuto: .....,.,..c.j..100/Lq?22t2014-om.2


